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Koronavirusepidemian laajentumisen rajaamiseksi ja estämiseksi kaupunki joutuu 
tekemään toimintojensa järjestämistä ja rajoittamista sekä  muita häiriötilanteen 
hoitamiseksi tarpeellisia toimia koskevia ratkaisuja. 
 
Koronavirustilanteen kehittymisestä tulee uutta tietoa lähes tunneittain. Päätöksiä 
kaupungin toimintojen rajoittamisesta ja muista epidemiatilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisista toimenpiteistä voidaan joutua tekemään hyvinkin nopeasti. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli koronavirusepidemian toimenpiteitä ensimmäisen 
kerran kokouksessa 16.3.2020 § 103 ja hyväksyi ne osaltaan sekä valtuutti 
kaupunginjohtajan valmiusjohtoryhmässä tekemään epidemiatilanteen hoitamisen 
edellyttämiä kaupungin toimintojen järjestämistä ja muita tilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisia toimenpiteitä koskevia sellaisia väliaikaisia päätöksiä, jotka eivät voi 
odottaa kaupunginhallituksen kokoontumista. Toimenpiteet, joihin tällä perusteella 
on ryhdytty, on tuotava kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja lopullisesti 
hyväksyttäväksi toimenpiteisiin ryhtymistä seuraavassa kaupunginhallituksen 
kokouksessa.  
 
Kaupungin valmiusjohtoryhmän 25.11.2020 tekemiä linjauksia  
koronavirusepidemian johdosta: 
 
Alueellinen COVID-tilannekuvatyöryhmä suositteli kokouksessaan 25.11.2020 
jatkettavan Joensuun kaupungin alueelle viikolla 47 asetettuja suositus- ja 
rajoitustoimenpiteitä määräaikaisesti ajalla 27.11. – 6.12.2020, poikkeuksena 
maskisuositus joka on voimassa toistaiseksi:   
 
• Maskisuositus (kiihtymisvaihe, kesto: voimassa toistaiseksi)   
 
• Suositellaan sisätiloissa tapahtuvan aikuisten (yli 18 v.) ryhmäliikuntatoiminnan 
keskeyttämistä   
 
• Suositellaan yli 20 hengen yksityistilaisuuksien välttämistä   
 
• Suositellaan korkeakoulujen siirtymistä väliaikaisesti etäopetukseen huomioiden 
välttämättömän lähiopetuksen tarpeet 
 
Joensuun kaupungin valmiusjohtoryhmä linjasi kokouksessaan, että Kaupungin 
koronavirusepidemian rajoitustoimet jatkuvat 6. joulukuuta saakka - 
ammattimaisen yksilö- ja huippu-urheilun ohjeita tarkennetaan torstaina 26. 
Marraskuuta. Valmiusjohtoryhmä linjasi kokouksessaan 26.11.2020, että SM- ja 
ykkösdivisioonatasoiset ottelut voidaan järjestää normaalisti, kuitenkin ilman 
yleisöä.    
 
Joensuussa voimassa olevia suosituksia aikuisten sisätiloissa tapahtuvan 
ryhmäliikunnan keskeyttämisestä, yli 20 hengen yksityistilaisuuksien välttämisestä 
sekä korkeakoulujen etäopetuksesta jatketaan 6. joulukuuta saakka. Lisäksi 
kaupungin alueella on toistaiseksi voimassa tiukennettu kasvomaskisuositus. 
 
Koulutuspalvelut 
 
Penkkarit ja vanhojen tanssit:  
 
a) Perustasolla jokaisella koululla omat tanssit. Ei yhteisiä isoja tansseja. Yleisön 
suhteen noudatetaan yleisiä THL + Siun Sote ohjeita.  
 
Penkkariajelut normaalisti.   
 



b) Kiihtymisvaiheessa sama ohje. Vaikutus maskin käyttöön ja yleisön määrään, 
THL + Siun Sote ohjeita noudattaen.  
 
c) Leviämisvaiheessa siirretään tanssit myöhemmäksi. Penkkarit perutaan. 
 
Joensuu-päivä 
Palkintojenjako Joensuun torilla ja linja-autokuljetukset maaseutualueilta 
perutaaan. 
 
Itä-Suomen aluehallintovirasto antoi 27.11.2020 määräyksen, jolla 
aluehallintovirasto kielsi tartuntatautilain 58 §:n 1 momentin nojalla toimialueensa 
kuuluvien Joensuun ja Lieksan kaupunkien sekä Kontiolahden kunnan alueella 
kaikki sisä- ja ulkotilossa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin 
osallistuu yli 20 (kaksikymmentä) henkilöä. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
todeta yllä kirjoitetut valmiusjohtoryhmän tekemät linjaukset ja toimenpiteet ja 
hyväksyä ne osaltaan. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


